

Bulboaca 3 cazarmii Centrul de instruire al Armatei - 4 Ventilare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4 Ventilare

Valoarea de deviz 69 492,59 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Costul utilajului				
1	pret de piata	Ventilator K315M	buc	3,0000	450,000 0,000	1 350,000 0,000
2	pret de piata	Ventilator K200L	buc	12,0000	550,000 0,000	6 600,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			7 950,000
		Total Costul utilajului Inclusiv salariu				7 950,000
		2. Montarea utilajului				
3	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic (Установка центробежных вентиляторов, с общим весом 50-400 кг, на металлический стеллаж)	buc	15,0000	782,981 652,500	11 744,708 9 787,500
		<i>Total</i>	Lei			11 744,708
		<i>Соц и мед страхование</i>	22,5 %			2 202,188
		<i>Транспорт</i>	10 %			105,721
		<i>Итого</i>				14 052,617
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			7 438,500

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Итого</i>				21 491,117
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			1 289,466
		Total Montarea utilajului Inclusiv salariu				22 780,583 9 787,500
		3. Lucrari de montare				
4	VB12B	Rama cu jaluzele reglabile independent, cu perimetrul 800 - 1600 mm, montata pe canal (Рамка с независимо регулируемыми жалюзями, периметром 800-1600 мм, монтируемая на воздуховод)	buc	60,0000	194,190 95,400	11 651,400 5 724,000
5	VD01A	Verificarea si punerea in functiune a instalatiilor de ventilatie, climatizarea si conditionarea a aerului pina la 30 m tubulatura si 20 buc piese speciale (Проверка и запуск установок для вентиляции и кондиционирования воздуха до 30 м системы труб и 20 штук специальных деталей)	buc	15,0000	323,400 184,200	4 851,000 2 763,000
6	VD03A	Reglarea ventilatorului la instalatiile de ventilatie, climatizare si conditionare a aerului, prin opturare cu clapeta de reglaj (Настройка вентилятора в установках вентиляционных и для кондиционирования воздуха, регулировочным клапаном)	buc	15,0000	7,500 7,500	112,500 112,500
		<i>Total</i>	Lei			16 614,900
		<i>Соц и мед страхование</i>	22,5 %			1 934,888
		<i>Транспорт</i>	10 %			556,020
		<i>Итого</i>				19 105,808
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			6 535,620
		<i>Итого</i>				25 641,428
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			1 538,485
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				27 179,913 8 599,500

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			57 910,49
		HDC	20 %			11 582,10
		Total deviz:				69 492,59
		Inclusiv salariu				18 387,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)